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DISLIVELLO TOTALE DISCESA mt.1450
DISLIVELLO TOTALE SALITA mt.1450.
SVILUPPO PERCORSO km.20,4

Sondalo 27 maggio 2007

Classifica Femminile ( da www.sondaloskyr ace.it )

| POS.| PETT] NOMINATIVO | SOCIETA' | ANNOJ INTERM.| TEMPO | DISTACCO|
1 206 Cavalli Giovanna G.S. Marco Corno ltalia 1959 0R12 2:48:19,0
2 204 Rossi Raffaella 1974 01:11:38 2:49:25,7 0:01:06,7
3 213 Botta Sabina G.S. Valgerola 1971 01:13:58:53:58,4 0:05:39,4
4 209 Ruffoni Sara C.S.1. Morbegno 1980 01:21:433:11:29,1 0:23:10,1
5 203 Pianta Lucia U.S. Bormiese 1965 01:12:333:17:59,8 0:29:40,8
6 212 Tomasi Luisa Sat. Trento 1970 01:23:273:23:33,0 0:35:14,0
7 207 Pensini Manuela 1973 01:24:17 3:27:43,8 0:39:24,8
8 205 Silvestrini Laura Ski Runner Valsesia 1974 01:29:58:29:33,9 0:41:14,9
9 210 Colamartino Maria Greca Atletica Alta Valtellina 9 01:31:39 3:33:23,5 0:45:04,5
10 202 Confortola Mariadele U.S. Bormiese 1976 01:41:1%:10:07,0 1:21:48,0
11 211 Angius Sonia G.P.Marciacaratesi 1973 01:44:54:35:29,4 1:47:10,4
12 201 Baronchelli Pierangela Skyrunning S. Pellegrino N.P
13 208 Donagrandi Gaudenzia U.S. Bormiese 1964 01:29:53 . N.A



Classifica M aschile ( da www.sondaloskyrace.it )

| POS.| PETT] NOMINATIVO | SOCIETA' | ANNO| INTERM.| TEMPO | DISTACCO|

1 11 Ruga Fabio Atletica Centro Lario 1981 00:55:482:05:57,6

2 2 Fregona Lucio Forestale Roma 1964 00:55:2&:07:16,3 00:01:19
3 3 Bonfanti Fabio Skyrunning S. Pellegrino 1975 00:56:2®:09:00,2 00:03:03
4 8 Tomelleri Flavio Recastello Radici 1961 00:56:482:09:15,0 00:03:17
5 63 Mamleev Mikhalil Atletica Brugnera 1975 00:55:252:10:08,0 00:04:10
6 43 Larger Paolo 1974 00:55:25 2:10:51,0 00:04:53
7 7  Semperboni Michele Skyrunning S. Pellegrino 1979 B®AG 2:11:03,0 00:05:05
8 21 Tacchini Giovanni G.S. Valtartano 1984 00:56:142:13:41,8 00:07:44
9 108 Songini Dario Valgerola 1969 00:58:16 2:13:41,8 00:07:44
10 12 Penone Michele G.P. Santi Nuova Olonio 1976 00:58:23:14:44.6 00:08:47
11 4  Zanaboni Massimiliano Atletica Valli Bergamasche 49700:55:28 2:15:14,0 00:09:16
12 13 Gianola Giovanni A.S. Premana 1976 00:58:3@:17:02,8 00:11:05
13 10 Belatti Carlo A.S. Premana 1974 00:59:222:18:04,1 00:12:06
14 16 Compagnoni Venanzio Atletica Alta Valtellina 1963 :3W28 2:18:37,8 00:12:40
15 9 Poletti Mario I.Z. Ski Racing. 1969 00:59:15 2:18:38,2 00:12:41
16 99 Rossatti Stefano G.P. Rupe Magna 1968 01:01:0822:26,1 00:16:28
17 97 Mihreatab Amanuel Atletica Alta Valtellina 1979 0a:p4 2:23:18,8 00:17:21
18 70 Grossi Valentino 1962 01:03:34 2:24:10,7 00:18:13
19 52 Nobili Maurizio Pol. Albosaggia 1973 01:01:13 2:25:14,6 00:19:17
20 53 Gianoncelli Enrico Pol. Albosaggia 1974 01:01:132:25:14,6 00:19:17
21 48 Tantarini Vasco Pol. Pagnona 1974 01:01:12:26:32,5 00:20:35
22 14 Bussu Gesuino Marathon Club Livigno 1961 01:00:52:26:50,9 00:20:53
23 19 Bertoldini Taddeo C.A. Lizzoli 1981 01:03:35 2:27:06,1 00:21:08
24 89 Fazzoli Girolamo A.S. Premana 1978 01:02:09:27:33,8 00:21:36
25 15 Compagnoni Iseo Marathon Club Livigno 1962 01:02:3@:27:44,4 00:21:47
26 98 Sala Dino G.P. Rupe Magna 1966 01:02:42:28:24,2 00:22:27
27 64 Compagnoni Luciano Atletica Alta Valtellina 1962 03:36 2:29:05,9 00:23:08
28 57 Sertore Davide 1976 01:03:26 2:29:19,6 00:23:22
29 67 Gerna lvan 1971 01:02:09 2:29:46,2 00:23:49
30 87 Pedrini Daniele U.S. Bormiese 1976 01:02:402:30:01,6 00:24:04
31 34 Toniatti Raffaele U.S. Bormiese 1965 01:05:002:32:53,1 00:26:55
32 75 Faifer Davide Atletica Alta Valtellina 1976 01:02:40 2:33:22,4 00:27:25
33 71 Pedrolini Ugo 1974 01:03:31 2:33:57,0 00:27:59
34 68 Martinelli Gianluigi Marathon Club Livigno 1970 OBMB1 2:34:38,6 00:28:41
35 42 Beccari Filippo 1979 01:05:32 2:36:12,4 00:30:15
36 35 Moranduzzo Stefano U.S. Bormiese 1974 01:06:12:36:28,4 00:30:31
37 66 Tarabini Salvatore G.S. Valgerola 1952 01:06:0@:37:00,5 00:31:03
38 30 Sacchi Matteo 1979 01:05:33 2:37:38,4 00:31:41
39 117 Botta Matteo 1967 01:08:27 2:39:38,6 00:33:41
40 103 Grippa Alessandro Falchi Lecco 1970 01:05:3%2:42:00,7 00:36:03
41 46 Gianoli Thomas Atletica Alta Valtellina 1980 01:05:2 2:42:14,0 00:36:16
42 23 Pontiggia Giambattista G.S. Valtartano 1965 01:06:32:42:49,5 00:36:52
43 55 Della Fontana Flavio 1954 01:09:00 2:43:51,0 00:37:53
44 92 Locatelli Giovanni Runners Bergamo 1961 01:08:162:43:56,6 00:37:59
45 86 Rocca Rino U.S. Bormiese 1959 01:08:062:44:04,7 00:38:07
46 113 Giovannini Fulvio Sat. Trento 1966 01:10:562:44:33,6 00:38:36
47 28 Ricca Paolo Marathon Club Livigno 1964 01:09:422:45:07,6 00:39:10
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Zanoli Simone
Galbiati Matteo
Capitani Luciano
Ardesi Enrico
Ratti Carlo

Milesi Giorgio
Lamonato Simone
Folini Elio

Pedrini Antonio
Innocenti Michele
De Bernardi Luca
Cappelletti Davide
Fumelli Roberto
Pini Fabrizio
Bracchi Massimiliano
Ravelli Nevio
Corti Maurizio
Nava Massimo
Corti Giulio
Basso Efisio
Colombo Marco
Bertazzini Davide
Pedrazzoli Vittorio
Pesenti Giorgio
Cerri Ginesio
Artusi Ambrogio
Rota Claudio
Gamba Stefano

Giudice Claudio Simone

Pasini Silvano
Rainolter Mario
Osmetti Mario
Martinelli Antonio
Besseghini Sisto
Gusmeroli Stefano
Crippa Gaetano
Maiolani Fermo
Biffi Gianpaolo
Fumagalli Fulvio
Ferrari Bruno
Benazzo Roberto
Mattarucchi Pietro
Bertolini Giacomo
Bordoni Paolo Carlo
Pola Renato

Spini Daniele
Tacchini Vitale
Garavatti Jonar
Baratella Flavio
Meraldi Luca
Bertone Federico
Salini Alberto

U.S. Bormiese
G.S.A Brugherio
G.S. Valgerola
Falchi Lecco
Falchi Lecco
O.S.A. Valmadrera

U.S. Bormiese

Skyrunning S. Pellegrino

U.S. Bormiese
C.S.1. Morbegno

U.S. Bormiese

C.S.1. Morbegno
0O.S.A. Valmadrera

Marcia Caratesi

Skyrunning S. Pellegrino

Pol. Pagnona

Runners Bergamo
G.P. Rupe Magna

U.S. Bormiese
U.S. Bormiese
C.S.I. Morbegno

G.S. Valtartano
G.P. Rupe Magna
U.S. Bormiese
A.V.1.S. Oggiono

G.S. Valgerola
C.S.I. Morbegno

U.S. Bormiese
G.S. Valtartano

U.S. Bormiese

U.S. Bormiese

Atletica Iriense

G.S. Talamona

1984 01:09:212:45:21,4
1974 01:10:412:45:33,8
1949 01:09:202:46:01,8
1975 00:56:22 2:47:03,2
1974 00:55:27 2:47:46,8
1964 01:11:242:48:33,7
1975 01:06:59 2:48:40,9
1955 01:10:48 2:49:54,2
1977 01:11:082:50:24,6
1975 @it8 2:50:35,0
1977 01:10:54 2:50:46,3
1969 01:10:462:51:09,3
1974 01:11:062:52:32,4
1973 01:13:55 2:53:34,2
1965 01:11:462:53:50,2
1980 01:12:17 2:55:35,3
1958 01:14:20 2:57:47,6
1968 01:14:142:59:33,5
1969 01:14:252:59:47,3
1971 01:13:46 2:59:49,2
1970 01:09:232:59:51,3
1961 01:13:30 3:00:13,2
1966 01:16:22 3:00:15,6
1956 0248 3:00:45,0
1960 01:16:21 3:02:08,2
1975 01:13:503:02:36,2
1976 01:14:58 3:02:52,2
1966 01:18:3803:16,6
1967 01:17:4®03:29,9
01:16:18 3:03:49,4
1966 01:11:133:03:55,2
1965 01:17:043:04:13,8
1961 01:16:44 3:04:14,1
1971 01:15:51 3:05:24,8
1978 01:15:2B:05:26,7
1968 01:15:2205:34,4
1966 01:15:273:06:15,9
1968 01:19:42 3:06:37,6
1953 01:14:23 3:09:31,9
1951 01:20:153:12:05,9
1960 01:20:23:14:35,2
1956 01:20:24 3:14:35,2
1976 01:12:13 3:15:10,6
1964 01:18:33 3:15:47,7
1964 01:19:3(@8:15:57,0
1982 01:18:21 3:16:19/4
1957 01:18:453:16:36,7
1977 01:20:35 3:17:38,2
1959 01:17:033:18:02,0
1983 01:16:303:18:18,1
1979 01:15:49B:18:50,6
1946 01:22:593:18:54,7

00:39:24
00:39:36
00:40:04
00:41:06
00:41:49
00:42:36
00:42:43
00:43:57
00:44:27
00:44:37
00:44:49
00:45:12
00:46:35
00:47:37
00:47:53
00:49:38
00:51:50
00:53:36
00:53:50
00:53:52
00:53:54
00:54:16
00:54:18
00:54:47
00:56:11
00:56:39
00:56:55
00:57:19
00:57:32
00:57:52
00:57:58
00:58:16
00:58:16
00:59:27
00:59:29
00:59:37
01:00:18
01:00:40
01:03:34
01:06:08
01:08:38
01:08:38
01:09:13
01:09:50
01:09:59
01:10:22
01:10:39
01:11:41
01:12:04
01:12:21
01:12:53
01:12:57
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116
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62
44
40
93
119
115
50
51
109
91
102

27
61
69
74
76
83
101

Cossi Fulvio
Carati Paolo
lacona Gaetano
Baruffi Angelo
Besseghini Fausto
Bormolini Romeo
Cecini Ennio
Speziale Fabio
Prina Gianluigi
Wall Dick
Bolandrini Marco
Dapit Fulvio
Carnevali Claudio
Brambilla Riccardo
Cusini Gelsomino
Cavalli Giovanni
Sanna Luca

Rini Nicola
Marchetti Giordano

Atletica Alta Valtellina
G.P. Rupe Magna
Atletica Alta Valtellina
Rupe Magna

G.P. Rupe Magna
G.P.Marciacaratesi
Atletica Alta Valtellina

Team Crazy Idea

Marathon Club Livigno

Atletica Alta Valtellina
Atletica Alta Valtellina

1974 01:18:26 3:20:41,5
1969 01:23:43:21:03,1
1969 01:28:2 3:25:05,7

1974 01:22:47 3:26:41,4
1964 01:26:19:27:09,8
1965 01:26:19 3:27:19,6
1956 01:19:433:28:13,4
1955 01:24:56 3:35:38,1
1951 01:34:04:00:45,3
1955 01:37:48 4:09:21,1

1968 0141 4:10:07,6

1975
1963
1945

1964

1979 01:14:16
1986
1990 01:24:43

01:14:44
01:15:06
01:19:08
01:20:44
01:21:12
01:21:22
01:22:16
01:29:40
01:54:48
02:03:23
02:04:10
N.P.
N.P.
N.P.
N.A.
N.P.
N.P
N.A.
N.A.



